

Ranch done Right.

Our Homestyle Ranch is now *better* than ever

From pizza to fresh greens, this rich and versatile ranch dressing is sure to please.

Our expert food scientists and culinary team have worked to redevelop a product you can be proud to serve on your menu.



Item #	Pack Size	Item Description	Shelf Life
83796	4/1 Gallon	Marzetti Homestyle Ranch	210 Days

Contact your Marzetti Sales Rep today to try a free sample!
If you have questions or would like to learn more, send us a message at www.marzettifoodservice.com/contact



Scan to see our full Marzetti lineup!



T. Marzetti
FOODSERVICE
The Better Way



Pack Size: 4/1 gal. Product: #83796

Marzetti Homestyle Ranch Dressing

Marzetti® Homestyle Ranch Dressing is made with buttermilk and sour cream for a creamy richness and outstanding flavor. The Marzetti brand of dressings, sauces and pastas received its start in Teresa Marzetti's restaurant kitchen. Today, it still embodies her goal of crafting wholesome, flavorful foods that provide convenience and versatility for operators.



Product Specs

Product Preparation:	Ready to eat
Case GTIN	10070200837963
Shelf Life	240
Package Format	Gallons
Storage	Keep Refrigerated
Case Weight	34.948
Case Cube	138.346
Pallet TI × HI	12 × 4
Cases per Pallet	48
Case Dimensions (L×W×H)	12.5" × 12.5" × 10.625"

Ingredients

SOYBEAN OIL, WATER, BUTTERMILK, SOUR CREAM (CREAM, MODIFIED CORN STARCH, LACTIC ACID, GELATIN, GUAR GUM, MONO AND DIGLYCERIDES, SODIUM PHOSPHATE, ACETIC ACID, CITRIC ACID, PHOSPHORIC ACID, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS), EGG YOLK, DISTILLED VINEGAR, SALT, EGG WHITES, MODIFIED CORNSTARCH, MONOSODIUM GLUTAMATE, SUGAR, GARLIC*, GLUCONO DELTA LACTONE, NATURAL FLAVOR, ONION*, POTASSIUM SORBATE AND SODIUM BENZOATE ADDED AS PRESERVATIVES, SPICE, WHEY PROTEIN CONCENTRATE, XANTHAN GUM, SORBIC ACID, CITRIC ACID, CALCIUM DISODIUM EDTA ADDED TO PROTECT FLAVOR. *DEHYDRATED

Allergen Statement

CONTAINS: EGG, MILK

Operator Benefits

- Versatile across the menu
- Gluten-free
- Back-of-house bulk convenience
- No high-fructose corn syrup

Nutrition Facts

Serving Size 2 tbsp (30g)

Amount Per Serving

Calories 110

	% Daily Value
Total Fat	12g 15%
Saturated Fat	2g 11%
Trans Fat	0g
Cholesterol	10mg 4%
Sodium	230mg 10%
Total Carbohydrate	0.977g 0%
Dietary Fiber	0g0%
Total Sugars	0.502g
Includes Og Added Sugars	0%
Protein	0.534g
Vitamin D	0mcg 0%
Calcium	0mg 0%
Iron	0mg 0%
Potassium	0mg 0%

The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.